АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Андреево-Мелентьево
15  ноября  2017 г.			                                                     №  95

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Андреево-Мелентьевского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов, на основании решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.12.2015г. № 145 «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения»,        Администрация Андреево-Мелентьевского  сельского поселения постановляет:

1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза:
1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Андреево-Мелентьевский сельский дом культуры».
1.2. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала аппарата Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Андрееево-Мелентьевского сельского поселения (Айрапетян А.С.) предусмотреть в бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2018-2020 годы средства на увеличение оплаты труда в соответствии с п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.О. Главы Администрации
Андреево-Мелентьевского
 сельского поселения                                                           Л.Н. Лищенко
постановление вносит
сектор экономики и финансов